2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2022 № 1379
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского

муниципального района от 30.03.2021 № 280

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Шимского муниципального района от 30.03.2021 № 280 «Об организации проведения вводного инструктажа по гражданской обороне», заменив в пункте 5 слова «учебно-методическом центре ГОБОУ «Учебно-методический центр гражданской обороны и пожарной безопасности Новгородской области» на «государственном областном казенном учреждении «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов